
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 306/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 130/2020 Rektora PW w sprawie optymalizacji kosztów energii 

elektrycznej w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 130/2020 Rektora PW z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie optymalizacji kosztów 

energii elektrycznej w Politechnice Warszawskiej w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3)  bieżącą analizę opłat ponoszonych z tytułu dostaw i dystrybucji energetycznej realizowaną 

przez zespół ds. infrastruktury elektroenergetycznej PW powołany przez kanclerza.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


